※自治会長情報の提供について、裏面の説明も御確認ください。

　宇　部　市　長　　様 　宇　部　市　長　　様

旧自治会長 新自治会長

　下記のとおり、自治会長を変更したので、届出します。 　宇部市が当自治会へ支払う自治会事務助成金を、下記口座へ振替えて

ください。

ふりがな

新自治会長 氏　　名

住　　所 〒　　　　　－

電話番号

携帯電話

就任年月日 令和　　　年　　　月　　　日

・助成金の振込先口座については、自治会名記載の口座名義にしてください。

※以下は市民センター・ふれあいセンター記入欄です。 （※振込先口座が個人名義の場合には、助成金の振込みができません。）

・自治会長以外の方が口座名義人となる場合は、必ず氏名の前に役職名を入れてく

市民センター所長 　ださい。

ふれあいセンター館長 ・通帳の口座名義・口座番号が記載されている頁の写しを添付してください。

通帳の写しは、このあたりを
ホッチキスでとめてください。

令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　年　　　月　　　日

（区）自治会 （区）自治会

支店・本店

支所・出張所

（地区名）

上記のとおり受理しました。

口
座
名
義

通 帳 の

と お り に
記 入 し て
く だ さ い

自 治 会 長 変 更 届 口 座 振 替 （ 変 更 ） 依 頼 書

記

振
込
先
金
融
機
関

金　融　機　関　名 預金の種類 口　座　番　号

銀行
金庫
農協 □普通預金

（総合）

□当座預金

 ふりがな